（第１号様式）

 飾区長　あて

申 請 者　 団体名

　住　所

　代表者名

　電　話

事　業　名

事業目的

主　　 催

日　　 時

場　 　所

事業内容

添付書類 事業計画書(企画書）、収支予算書、チラシ、団体の規約等

記

年　　月　　日

 飾区後援名義使用申請書

下記のとおり 飾区後援名義使用を申請します。

（第１号様式）

 飾区教育委員会　あて

申 請 者 　 団 体 名

住　　　所

〒

代表者名

電　　　話

事　業　名

事業目的

主　　 催

日　　 時

場　 　所

事業内容

添付書類 事業計画書(企画書）、収支予算書、チラシ、団体の規約等

記

年 　　月 　　日

 飾区教育委員会・後援・協賛名義使用申請書

下記のとおり 飾区教育委員会　後　援　・　協　賛　名義使用を申請します。

（第１号様式）

 飾区及び 飾区教育委員会あて

申請者　団体名

住　　　所
〒

代表者名

電　　　話

事　業　名

事業目的

主　　催

日　　時

場　　所

事業内容

添付書類 事業計画書(企画書）、収支予算書、チラシ、団体の規約等

年 　　月 　　日

 飾区及び 飾区教育委員会・後援・協賛名義使用申請書

下記のとおり 飾区及び 飾区教育委員会　後　援　・　協　賛　名義使用を申請します。

記

（第４号様式）

　　　 飾区長　あて

承 認 年 月 日

変 更 理 由

変 更 前 変 更 後

名 義 使 用 の 種 類

事 業 名

事 業 目 的

主 催

日 時

場 所

事 業 内 容

添 付 書 類

年　　月　　日

 飾区後援名義使用承認変更申請書

下記のとおり 飾区後援名義使用承認の変更を申請します。

　住　　　所

申請者　団体名

　代表者名

　電　　　話

事業計画書(企画書）、収支予算書、チラシ

記

（第４号様式）

 飾区教育委員会あて

申請者　団体名

住　　　所

代表者名

電　　　話

承 認 年 月 日

変 更 理 由

変 更 前 変 更 後

名 義 使 用 の 種 類

事 業 名

事 業 目 的

主 催

日 時

場 所

事 業 内 容

添 付 書 類 事業計画書(企画書）、収支予算書、チラシ

記

年　　　　月　　　　日

 飾区教育委員会・後援・協賛名義使用承認変更申請書

下記のとおり 飾区教育委員会 後 援 ・協 賛名義使用承認の変更を申請します。

〒

（第４号様式）

 飾区及び 飾区教育委員会あて

申請者　団体名

住　　　所

代表者名

電　　　話

承 認 年 月 日

変 更 理 由

変 更 前 変 更 後

名 義 使 用 の 種 類

事 業 名

事 業 目 的

主 催

日 時

場 所

事 業 内 容

添 付 書 類 事業計画書(企画書）、収支予算書、チラシ

年　　　　月　　　　日

 飾区及び 飾区教育委員会・後援・協賛名義使用承認変更申請書

〒

下記のとおり 飾区及び 飾区教育委員会 後 援 ・協 賛名義使用承認の変更を申請します。

記

（第６号様式）

　　 飾区長　あて

電　　　話

事　業　名

主　　　催

日　　　時

場　　　所

参加人員

事業内容

添付書類 事業報告書、収支決算書、チラシ

記

年　　月　　日

 飾区後援名義使用事業結果報告書

下記のとおり 飾区後援名義使用に係る事業結果を報告します。

申請者　団体名

住　　　所

代表者名

（第６号様式）

 飾区教育委員会あて

申請者　団体名

住　　　所
〒

代表者名

電　　　話

事　業　名

主　　　催

日　　　時

場　　　所

参加人員

事業内容

添付書類 事業報告書、収支決算書、 チ ラ シ

記

年　　月　　日

 飾区教育委員会・後援・協賛名義使用事業結果報告書

下記のとおり 飾区教育委員会の名義使用に係る事業結果を報告します。

（第６号様式）

申請者　団体名

住　　　所
〒

代表者名

電　　　話

 飾区及び 飾区教育委員会あて

事　業　名

主　　　催

日　　　時

場　　　所

参加人員

事業内容

添付書類 事業報告書，収支決算書, チ ラ シ

記

年　　月　　日

 飾区及び 飾区教育委員会・後援・協賛名義使用事業結果報告書

 下記のとおり 飾区及び 飾区教育委員会の名義使用に係る事業結果を報告します。